

Bir Educational Psychologist (Eğitim Psikoloğu) çocuğunuzla okulda ilgilenmeye başladığında ne beklemelisiniz?



Ebeveynler ve bakıcılar için bilgiler

İlk Buluşma

Educational Psychologist'in (EP) çocuğunuzun deneyimleri, endişeleriniz, evde ve okulda nelerin iyi gittiği ve çocuğunuzun fiziksel ve duygusal refahı ve öğrenimi konusunda desteklemek için nelerin yararlı olabileceği hakkında konuşmak için sizinle görüşmesi olağandır. Bu, çocuğunuzun okulundaki bir gözden geçirme toplantısında olabilir.



EP'ler genellikle sizinle, okul personeliyle ve diğer profesyonellerle (eğer dahil olmuşlarsa) birlikte çalışır ve EP'nin ana rolü çocuğunuz için neler olup bittiğini anlamlandırmak ve sonraki adımların planlanmasına yardımcı olmaktır.

Daha fazlasını öğrenme...

Çocuğunuzun güçlü yönlerini ve zorluklarını anlamak için daha fazla bilgiye ihtiyaç duyulabilir. Birlikte ne yapılması gerektiğine ve kimin ne yapacağına karar vereceğiz - bu okul, başka bir profesyonel veya EP olabilir. EP ise, çocuğunuzun okulda gözlemleyebilir (örneğin sınıfta veya oyun alanında), okul personeli veya sizinle daha fazla konuşma yapabilir veya çocuğunuzla bazı bireysel çalışmalar veya değerlendirmeler yapabilir. EP genellikle çocuğunuzun durumuyla ilgili görüşlerini ve kendisine neyin yardımcı olmasını istediğini anlamak için çocuğunuzla görüşecektir.



Planlama

EP, toplanan bilgileri kullanarak, çocuğunuzun ihtiyaçları hakkında ortak bir anlayışa varmak ve çocuğunuza yardımcı olacak sonraki adımları birlikte kararlaştırmak için genellikle sizinle ve okul personeliyle görüşecektir. Okul bunu genellikle çocuğunuzun bireysel eğitim planına kaydedecektir.



İnceleme

EP, planı incelemek için sizinle ve okulla tekrar bir araya gelebilir (genellikle 6 hafta sonra). Uygulanan desteğin yardımcı olmasını sağlamak amacıyla planı güncellemek için daha fazla düşünmeye veya bilgiye ihtiyaç duyulabilir.



Yazılı Kayıt

EP tarafından herhangi bir doğrudan çalışma yürütüldüğünde yazılı bir özet/rapor sağlanır. Bu, yaptıkları çalışmaları, çocuğunuzun güçlü yönleri ve ihtiyaçlarına ilişkin ortak bir anlayışı ve üzerinde anlaşmaya varılan destek planını ortaya koyar. Bu genellikle yol boyunca sizinle tartışılır, bu nedenle yeni bir bilgi olmamalıdır. EP'ler bir okul inceleme toplantısına katılıyorsa, okul genellikle yazılı kaydı veya güncellenmiş bireysel eğitim planını veya öğrenme destek planını sağlayacaktır.



Tel: 020 8379 2000

E-posta: EPS@enfield.gov.uk

@ENFIELDEPS

www.enfield.gov.uk

